Kolsas Vel

Postboks 105, 1333 Kolsas
Org.nr. 915 129 420 — konto: 1609.04.31696
www.kolsaasvel.no

Til alle medlemmer!
Innkalling til &rsmate 1 Kolsés Vel:
Tid:  Mandag 29. april 2024, kl. 19.00

Sted: Berum kommune, Kommunegarden (Arnold Haukelands plass 12, 1338 Sandvika)
Mogterom U1C14

Til behandling foreligger:

1. Velkomst ved styrets leder

2. Konstituering / Godkjennelse av innkalling og dagsorden

3. Styrets arsberetning for 2023

4. Arsoppgjeret for 2023

5. Budsjett for 2024, herunder fastsettelse av medlemskontingent
6. Valg av medlemmer/varamedlemmer til styret, samt revisor

7. Forslag fra medlemmer

Vi héper at s& mange som mulig kan stille pa &rsmeatet. Det vil bli enkel bevertning med kaffe og noe &
bite i.

Kolsas, 8. april 2024

Styret i Kolsas Vel



Kolsas Vel

Postboks 105, 1333 Kolsas
Org.nr. 915 129 420 — konto: 1609.04.31696
www.kolsaasvel.no

Styrets arsberetning for 2023

1. TILLITSVALGTE
Siden forrige drsmete har foreningens tillitsvalgte vert folgende:

Leder Henrik Nokhart
Nestleder Yngve Arnesen
Kasserer John Lyder
Styremedlem Trine-Lise Island
Styremedlem Olve Maudal
Varamedlem Oyvind Fagerbakke
Varamedlem Hans-Christian Francke

2. REGNSKAPSFORSEL
Regnskapsforselen er for 2023 er utfort av kasserer John Lyder. Fortlapende betaling av
regninger utfores av kasserer og rapporteres til styret.

3. REGNSKAPET FOR 2023

Arsrapport 2023 viser et samlet drsresultat pa kr 6 292,29 mot et resultat pa kr 6 319,62 i 2022.
Overskuddet foreslas overfort til foreningens egenkapital. Foreningen hadde ved arets slutt en
egenkapital pd kr 30 906,67.

4. FORTSATT DRIFT
Arsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift. Etter styrets oppfatning er det
ingen tvil knyttet til foreningens evne til & kunne fortsette driften.

5. STYREMOTER
For kalenderdret 2023, ble det avholdt 9 ordinare styremeter, samt ett innbyggermete.

6. STYRETS SAKER
Se vedlegg.

Kolsas, 14. april 2024
Styret i Kolsés Vel
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VEDLEGG
Styrets saker i 2023

1. Oppfolging av kommunes planer for Kolsisomradet

2. Oppfolging av kommunes planer for Kolsasomradet

Beerum Kommune ved avdeling for omradeutvikling hadde som en del av kommunens vedtak om a
utvikle en strategi for Vestre Baerum, gitt elevgrupper ved Oslo Arkitekthegsole i oppgave a lage forslag
til skisser for utvikling av Kolsas og Rud omradet. Arbeidet resulterte i en utstilling og konferanse om
forslagene i den nye Kommunegérden i Sandvika. Totalt 20 elevgruppearbeider ble presentert. Disse
ga igjen grunnlag for oppfelging fra velet utover aret.

3. Skoler og barnehager

Styret har ogsa i 2023 fulgt opp vedtaket om nedleggelse av Hammerbakken skole og arbeidet eller
manglende arbeid fra kommunens side om & gjennomfere beboerinvolvering i skolens neromrade om
hva skolen og arealet skal brukes til. Det er viktig at vedtaket fra Kommunestyret i juni 2018 holdes i
hevd, da dette vedtaket stadig utfordres av skoleadministrasjonen. I denne sammenheng kan det nevnes
at skoleadministrasjonen forslé a flytte elevene pa Hammerbakken til Levre i forbindelse med
byggingen av ny skole pa Bryn. Dette forslaget var ikke i trdd med vedtaket og ble stoppet av
ordfereren etter innspill fra velet og aksjononsgruppen for Hammerbakken. Tidsplanen for bygging av
ny Bryn skole ble presentert pa skolen i november. Skolen vil tidligst sta ferdig i 2026. Velets leder
deltok pa Aksjonsgruppes for bevaring av Hammerbakken skoles evalueringsmete av kommunens
informasjon om planleggingen og oppfordret til & bruke velets kanaler for & fremme en god prosess for
arbeidet med den nye skolen.

4. Kolsashistorie
Det har veert gkende interesse for Kolsdsomradets historie og utvikling, og Arne R. Bjernstad holdt et
spennende og lererikt innlegg om dette pa innbyggermetet 18. oktober.

5. Trafikksikkerhet

Velet er fortsatt opptatt av a felge opp risikofylte forhold som & utbedre utkjeringen til Lommedalsveien
fra Asbratan og to private eiendommer tilliggende Lommedalsveien samt tiltak for 4 redusere behovet
for kjering av barn til barnehage og skoler i omradet. Tilkjeringen til Kolsas Senter, dvs. bakken opp fra
Brynsveien er ogsa vurdert som farlig og det ber vurderes forkjersveie i forhold til trafikk fra
Redskiferveien.

Velet er tilknyttet Asker & Baerum Trafikksikkerhetsforeningen som gjennomforer ulike utredningerr,
kontroller og oppfelging av trafikkmessige forhold i samarbeid med kommunen.

6. Reguleringsplaner og innbyggerinvolvering

Strategien for Vestre Beerum var et initiativ fra kommunens administrasjon som velet gnsket
velkommen. Som en oppfelging gjennomferte velet et innbyggermete pa Kolsas Seniorsenter med 40
deltakere hvor representanter fra kommunen presenterte videre plan for arbeidet som skal resultere i et
forslag som skal sendes pé hering vinteren 2024. Styret ser frem til videre samarbeid med kommunen
om denne strategien. Et forslag om stenging av Brynsveien mellom Hauger og Kolsas for tungtrafikk
ble fremmet pa innbyggermetet og ble omtalt i Budstikka.

7. Velforbundet i Beerum

Styret har ogsé i 2023 engasjert seg i Velforbundet i Beerum sitt arbeid om bedre dialog med
formannskapet og kommunestyret, s& vel som med kommunens administrasjon. Forbundet har i aret
serlig engasjert seg i diskusjonen om monstermaster for el-kraft til Oslo.

8. Facebook kanal
Velets nettsider etablert pa Facebook er benyttet i sterre utstrekning. Publisering pa Facebook eker
trafikken pa sidene og antall felgere.
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Kolsas Vel

Arsrapport 2023

Resultat

Konto
Inntekter
Medlemsinntekter
3200 Kontingent medlemmer
3211 Gave fra medlemmer
Sum Medlemsinntekter

Sum Inntekter

Kostnader

Annen driftskostnad
6100 Kontingent organisasjon
6300 Leie lokaler
6810 IT kostnader
7610 Styre og drsmgtekostnader
7770 Bank- og kortgebyr
7779 Gebyr betalingsformidling
Sum Annen driftskostnad

Sum Kostnader

Arets overskudd

2023

16 750,00

115,00

16 865,00

16 865,00

5 622,00

841,00

3 989,50

0,00

35,00

85,21

10 572,71

10 572,71

6 292,29

2022

13 575,00

0,00

13 575,00

13 575,00

3 454,50

0,00

3 776,00

0,00

24,00

0,88

7 255,38

7 255,38

6 319,62

BupsietT 2023

16 450,00

500,00

16 950,00

16 950,00

3 500,00

0,00

4.000,00

3 000,00

0,00

0,00

10 500,00

10 500,00

6 450,00

BupsIeTT 2024

16 000,00

500,00

16 500,00

16 500,00

5 650,00

1 000,00

4 000,00

3 000,00

0,00

0,00

13 650,00

13 650,00

2 850,00

C


https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=643&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=8&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=435&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=445&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=60&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=61&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=711&JournalPeriodPk=14981606

Balanse

Konto
Eiendeler
Fordringer
1510 Kundefordringer
Bankinnskudd/Kontanter
1920 Bank

Sum Eiendeler

Gjeld
Kortsiktig gjeld
2400 Leverandgrgjeld

Sum Gjeld

Kapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital
Sum Kapital

Sum egenkapital og gjeld

2023

0,00

30 906,67

30 906,67

5622,00

5 622,00

25 284,67

25 284,67

30 906,67

2022

0,00

18 992,38

18 992,38

0,00

0,00

18 992,38

18 992,38

18 992,38


https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=281&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=1&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=282&JournalPeriodPk=14981606
https://kolsaasvel.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=339&JournalPeriodPk=14981606

Kolsas Vel

Org.nr. 915 129 420 - konto:
1609.04.31696
www.kolsaasvel.no styret@kolsaasvel.no

Styrets navaerende sammensetning:

Leder:
Nestleder:
Kasserer:
Styremedlem:
Styremedlem:
Varamedlem:
Varamedlem:

Forslag til nytt styre:

Leder:

Styremedlemmer:

Varamedlem:

Kolsés, 14. april 2024
Styret i Kolsas vel

Henrik Nokhart

Yngve Arnesen

John Lyder

Trine-Lise Island

Olve Maudal

@yvind Fagerbakke
Hans-Christian Francke

Henrik Nokhart

Ole Christian Dahl
Ledig posisjon
Hans-Christian Francke
John Lyder

Astrid Loken Nordgard
Olve Maudal

(ikke pa valg, 1 ar igjen)

(pa valg, 2 ar)
(pa valg, 2 ar)
(pa valg, 2 ar)
(ikke pa valg, 1 ar)

(pa valg, 2 ar)
(ikke pa valg, 1 ar)

Vedlegg 3


http://www.kolsaasvel.no/
mailto:styret@kolsaasvel.no

Kolsas Vel

Postboks 105, 1333 Kolsds
Org.nr. 915 129 420 — konto: 1609.04.31696
www.kolsaasvel.no

INNSPILL TIL ARSMOTET FOR 2024 FRA MEDLEMMER:

Det har ikke kommet inn noen innspill til arsmetet.
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